
R E P U B L I K A  E S H Q I P Ë R I S Ë  
GJYKATA E RRETHIT GJYQËSOR POGRADEC

Nr. Prot Pogradec më 21.11.2022

Lënda: Njoftim mbi rezultatet e verifikimit paraprak të kandidatëve për procedurën e konkurrimit 

‘Tranimi ne sherbimin civil gjyqesor” në pozicionin “Specialist i Teknologjisë së Informacionit 

dhe Marrëdhënieve me Publikun apo me Median” - kategoria IV-a”.

KËSHILLI I LARTË GJYQËSOR

T I R A N Ë

Bazuar në Ligjin Nr.98/2016, datë 06.10.2016 “Për organizimin e pushtetit gjyqësor në Repubiikën 

e Shqipërisë”. në zbatim të nenit 28 të vendimit nr.622, datë 10.12.2020, të Këshillit të Lartë 

Gjyqësor “Për lëvizjen paralele, ngritjen në detyrë dhe pranimin në shërbimin civil gjvqcsor" në 

përfundim të verifikimit paraprak të kandidatëve, për përmbushjen e kushteve të pranimit në 

shërbimin civil gjyqësor sipas nenit 25 të vendimit të mësipërm, kërkesave të veçanta të 

përcaktuara në shpalljen për konkurrim, ju njoftojmë se për pozicionin “Specialist i Teknologjisë së 

Informacionit dhe Marrëdhënieve me Publikun apo me Median” - kategoria IV- a; në Gjykatën e 

Rrethit Gjyqësor Pogradec ka aplikuar dhe eshte paraqitur brenda datës 17.11.2022 nje kërkese për 

punësim nga nje kandidat, i cili kualifikohet për të vazhduar fazën e dytë të konkurimit;

1. Zhenika Loli

Data dhe ora e vlerësimit profesional te kandidatit i cili permbush kriteret e pergjithshme dhe te 

vecanta te vendit te punes do f  i njoftohet kandidatit ne adresen elektronike te deklaruar prej tij.


